DI VIGILIA E CAPODANNO:
DALLA NOSTRA GASTRONOMIA DI PESCE N

E NECESSARIA LA PRENOTAZIONE

TARTARE

Spigola
Orata
Tonno
Salmone

CRUDI

Ceviche di spigola
Gran crudo* (per 2 persone)
Sashimi di tonno

*Gran crudo: 2 gamberi rossi,

2 scampi, 2 mazzancolle, 4 gamberi gobbetti,
tartare di spigola, salmone, tonno)

CROSTACEI MAZARA DEL VALLO

Gambero rosso grande (cad.)
Gambero rosso piccolo (cad.)
Scampo grande (cad.)
Scampo piccolo (cad.)
Gamberi gobbetti 8 pz
Mazzancolle grandi (cad.)

OSTRICHE

Super Special d’Elite (cad.)
Fine de Claire (cad.)

CONTORNI

Cicoria ripassata

Bieta al vapore

Patate al forno con rosmarino
Fagiolini con sesamo

22,00 €
50,00¢€
7,00€/etto

8,00€
4,50€
9,00€
6,00€
9,00€
4,00€

7,00€
6,00€

4,00€
4,00€

RO PESCARIUM

4,00€ FISH MARKET



ANTIPASTI

Sauté di cozze (porzione)
Insalata di mare

Polpo e patate

Catalana di crostacei
Seppie e piselli

Hummus di ceci con baccala
Alici marinate

Salmone marinato

Caponata di pesce spada
Catalana di astice (per 2)
Noodles di calamari con arancia,
uvetta e finocchietto

ANTIPASTI DA CUOCERE

Arrosticini di totano (cad.)
Cannolicchi gratinati 8 pz
Capesante gratinate 3 pz
Cozze gratinate 20 pz

PRIMI

Lasagna di salmone, gamberi e zucchine

Parmigiana di pesce spada

Riso wok salmone, calamari e gamberi

FRITTI

Frittura di calamari crudi
Polpetta di pesce fritta (cad.)

Verdure pastellate "come da tradizione”

SECONDI

Polpettine di spigola al sugo (cad.)
Polpettine di ricciola con crema di

zucca (cad.)

Filetto di orata/spigola in crosta di

patate Baccala alla romana
Trancio di salmone ai ferri
Polpetti alla luciana
Spada alla siciliana

SUGHI

Sugo alla pescatora al sugo
Sugo alla pescatora in bianco

15,00€
7,00€/etto
5,50€/etto
6,00€/etto
4,50€/etto
5,00€/etto
7,20€/etto
9,00€/etto
4,00€/etto
90,00€
7,00€/etto

2,50€
15,00€
15,00€
10,00€

12,00€
10,00€
4,90€/etto

4,50€/etto
2,00€
6,00€

3,50€
3,50€

14,00€
14,00€
14,00€
4,00€/etto
14,00€

4,00€/etto
5,00€/etto



