

Menu

DI VIGILIA E CAPODANNO

DALLA NOSTRA GASTRONOMIA DI PESCE

È NECESSARIA LA PRENOTAZIONE



TARTARE

Spigola	16,00€
Orata	16,00€
Tonno	16,00€
Salmone	15,00€

CRUDI

Ceviche di spigola	22,00 €
Gran crudo* (per 2 persone)	50,00€
Sashimi di tonno	7,00€/etto

*Gran crudo: 2 gamberi rossi,
2 scampi, 2 mazzancolle, 4 gamberi gabbetti,
tartare di spigola, salmone, tonno)

CROSTACEI MAZARA DEL VALLO

Gambero rosso grande (cad.)	8,00€
Gambero rosso piccolo (cad.)	4,50€
Scampo grande (cad.)	9,00€
Scampo piccolo (cad.)	6,00€
Gamberi gabbetti 8 pz	9,00€
Mazzancolle grandi (cad.)	4,00€

OSTRICHE

Super Special d'Élite (cad.)	7,00€
Fine de Claire (cad.)	6,00€

CONTORNI

Cicoria ripassata	4,00€
Bieta al vapore	4,00€
Patate al forno con rosmarino	4,00€
Fagiolini con sesamo	4,00€

ANTIPASTI

Sauté di cozze (porzione)	15,00€
Insalata di mare	7,00€/etto
Polpo e patate	5,50€/etto
Catalana di crostacei	6,00€/etto
Seppie e piselli	4,50€/etto
Hummus di ceci con baccalà	5,00€/etto
Alici marinate	7,20€/etto
Salmone marinato	9,00€/etto
Caponata di pesce spada	4,00€/etto
Catalana di astice (per 2)	90,00€
Noodles di calamari con arancia, uvetta e finocchietto	7,00€/etto

ANTIPASTI DA CUOCERE

Arrosticini di totano (cad.)	2,50€
Cannolicchi gratinati 8 pz	15,00€
Capesante gratinate 3 pz	15,00€
Cozze gratinate 20 pz	10,00€

PRIMI

Lasagna di salmone, gamberi e zucchine	12,00€
Parmigiana di pesce spada	10,00€
Riso wok salmone, calamari e gamberi	4,90€/etto

FRITTI

Frittura di calamari crudi	4,50€/etto
Polpetta di pesce fritta (cad.)	2,00€
Verdure pastellate "come da tradizione"	6,00€

SECONDI

Polpettine di spigola al sugo (cad.)	3,50€
Polpettine di ricciola con crema di zucca (cad.)	3,50€
Filetto di orata/spigola in crosta di patate Baccalà alla romana	14,00€
Trancio di salmone ai ferri	14,00€
Polpetti alla luciana	4,00€/etto
Spada alla siciliana	14,00€

SUGHI

Sugo alla pescatora al sugo	4,00€/etto
Sugo alla pescatora in bianco	5,00€/etto